
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1087

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 259  DEL 31-12-2021

Ufficio: AREA FINANZ.

Oggetto: Errata corrige atti: -n.n. 252,253 ,254 e 256 del 31/12/2021 e relativi
bandi.

L'anno  duemilaventuno addì  trentuno del mese di dicembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 273 del 31-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che con proprie determine n.n. 252, 253, 254 e 256 del 31/12/2021, venivano approvati i bandi di
concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione di n° 1 “istruttore amministrativo esperto
ambientale” di n° 2 “istruttore amministrativi” e di n° 2 “Esecutori Amministrativi”;

Che per un refuso le determinazioni n.n. 252/21, 253/21 254/21 e 256/21  riportano nel dispositivo al
punto 3:….“Il presente bando è pubblicato, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana – IV Serie speciale Concorsi ed Esami..” deve intendersi “Gazzetta Ufficiale Regionale
Siciliana serie Concorsi”;

Che gli  AVVISI approvati e allegati agli atti sucitati, e i successivi bandi pubblicati all’Albo Pretorio
Registro Generale ai  n. n. 1618/21 - 1617/21 e 1616/21 riportano all’Art. 3 “Presentazione delle
domande” e all’art. 13 “disposizioni finali” lo stesso refuso per cui” Gazzetta Ufficiale Nazionale serie
concorsi”, deve intendersi “Gazzetta Ufficiale Regionale Siciliana serie concorsi”

Preso atto che si è trattato di un errore materiale di trascrizione che necessita di opportuna correzione;



DETERMINA

1. Di rettificare le proprie determinazioni n.n.  252, 253  254 e 256 del 31/12/2021 al punto 3 del
dispositivo laddove non deve intendersi “Gazzetta Ufficiale della Repubblica Serie Speciale Concorsi”
bensì  “Gazzetta Ufficiale Regionale Siciliana serie Concorsi”;

2. Di rettificare gli  “ AVVISI” allegati alle medesime: e i bandi di concorso pubblicati al Registro
Generale dell’Albo Pretorio ai  n. n.: 1618/21 - 1617/21 e 1616/21, agli art. 3 e 13 laddove è citata la
“Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV Serie speciale Concorsi ed Esami” si intende
“Gazzetta Ufficiale Regionale Siciliana serie concorsi”.

4. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al D.Lgs. n° 33/2013;

5. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della Legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento
coincide con il responsabile dell’Area;

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                16  per 15 giorni

consecutivi dal  05-01-2022                                                         al 20-01-2022

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


